
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

Б р . 73 0 . 0 6 . 2 0 1 1Б р . 40 1 . 0 3 . 2 0 1 2



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 01.03.2012 година Страница 1

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

с.Стругово

1.Ја објавувам  Одлуката за одобрување на

приоритетен проект со кој ќе се аплицира по Проектот

„Водоснабдување и одведување отпадни води“ за

с.Стругово донесена  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.02.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 160/1 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

374. Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од

Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“

бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на Општина

Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар“

бр. 3/02), а во врска со Законот за задолжување на

Република Македонија со заем кај Европска Инвестициона

банка по Договорот за заем по Проектот „Водоснабдување

и одведување отпадни води“ („Службен весник на РМ“ бр.

83/10) ,Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 28.02.2012 година , донесе

О Д Л У К А

За одобрување на приоритетен проект со кој ќе се

аплицира по Проектот „Водоснабдување и одведување

отпадни води“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува инфраструктурниот

проект за „Реконструкција на водоводен систем за

водоснабдување на с.Стругово“ како приоритетен проект.

Член 2

Со овој проект ќе се аплицира за користење на

средсвата од Проектот „Водоснабдување и одведување

отпадни води„ обезбедени со заем кај Европска

Инвестициона Банка.

Член 3

Се овластува Градоначалникот на општина Демир

Хисар да ги превземе сите дејствија во врска со аплицирање

за користење на средствата обезбедени со заемот кај

Европска Инвестициона Банка.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на

објавување во „Службен гласник на Општина Демир Хисар“.

Бр.07- 137/3 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за отуѓување на објект

„Стара општинска зграда“ во Демир Хисар сопственост на

Општина Демир Хисар

1.Ја објавувам  Одлуката за отуѓување на објект

„Стара општинска зграда“ во Демир Хисар сопственост на

Општина Демир Хисар донесена  на седницата на Советот

на Општина Демир Хисар одржана на 28.02.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 160/2 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

375.Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од

Законот за Локална самоуправа („Службен весник на РМ“

бр. 5/02), и член 43 од Статутот на општина Демир Хисар

(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02),

Советот на општина Демир Хисар на седницата одржана на

ден 28.02.2012 година донесе

О Д Л У К А

За отуѓување на недвижен имот-Стара Општинска

зграда сопственост на општина Демир Хисар
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Член 1

Со оваа Одлука се врши отуѓување на недвижен

имот-Стара општинска зграда која се наоѓа врз К.П. бр.

1781/1 во КО Демир Хисар.

Член 2

Согласно И.Л. бр. 2385 за недвижен имот-Стара

општинска зграда предмет на отуѓување е следниот имот:

-Зграда 1 со внатрешна корисна површина од 199

м2.

Член 3

Отуѓувањето да се изврши во законски утврдена

постапка по пат на јавно наддавање.

Член 4

Финансиските средства добиени од продажбата на

објектот ќе се инвестираат за стекнување на нови или

реконструкција на постојните објекти во соптвеност на

општината врз основа на програма која ќе ја донесе Советот

на предлог на Комисијата за јавни и комунални дејности.

Член 5

Се овластува Градоначалникот на општина Демир

Хисар да ја спроведе процедурата за отуѓување на

посочените недвижности во согласност со прописите.

Член 6

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на

објавувањето во „Службен гласник на Општина демир

Хисар„.

Бр.07- 137/4 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Информацијата за состојбата со јавното осветлување на

подрачјето на Општина Демир Хисар

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Информацијата за состојбата со јавното осветлување на

подрачјето на Општина Демир Хисар донесен  на седницата

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 28.02.2012

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 160/3 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

376.Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 03/02; 04/05 и 07/09) Разгледувајќи ја

Информацијата за состојбата со јавното осветлување на

подрачјето на Општина Демир Хисар Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 28.02.2012 година

донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Информацијата за состојбата со јавно

осветлување на подрачјето на Општина Демир Хисар

1.СЕ УСВОЈУВА Информацијата за состојбата со

јавното осветлување на подрачјето на Општина Демир

Хисар поднесена од Одделението за Локален економски

развој и јавни дејности при Општина Демир Хисар.

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07- 137/5 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот во врска со

Информацијата за состојбата со јавното осветлување на

подрачјето на Општина Демир Хисар

1.Го објавувам  Заклучокот во врска со

Информацијата за состојбата со јавното осветлување на

подрачјето на Општина Демир Хисар донесен  на седницата

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 28.02.2012

година.
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 160/4 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

377. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 03/02; 04/05 и 07/09) Советот на Општина

Демир Хисар разгледувајќи ја Информацијата за состојбата

со јавното осветлување на подрачјето на Општина Демир

Хисар на седницата одржана на 28.02.2012 година донесе

З А К Л У Ч О К

1.При замената на електричните броила за улично

осветлување по населените места во Општина Демир Хисар,

ЕВН Македонија во наредниот период задолжително тоа да

го прави записнички во присуство на вработено лице од

Општина Демир Хисар.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

објавувањето  во Службен гласник на Општина Демир

Хисар.

Бр.07- 137/5-1 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештајот за работата на ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за

2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Извештајот за работата на ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за

2011 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.02.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 160/5 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

378. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 03/02; 04/05 и 07/09), Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 28.02.2012 година

донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Извештајот за работа на ЦПЛИП-Порака

Демир Хисар за 2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Центарот за

подршка на лица со интелектуална попреченост-Порака

Демир Хисар  за 2011 година поднесен од ЦПЛИП –Порака

Демир Хисар.

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07- 137/6 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Финансискиот Извештај за работата на ЦПЛИП-Порака

Демир Хисар за 2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Финансискиот Извештај за работата на ЦПЛИП-Порака

Демир Хисар за 2011 година донесен  на седницата на

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 28.02.2012

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 160/6 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.
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379. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 03/02; 04/05 и 07/09), Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 28.02.2012 година

донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Финансискиот Извештај  на ЦПЛИП-

Порака Демир Хисар за 2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Финансискиот Извештај  на Центарот

за подршка на лица со интелектуална попреченост-Порака

Демир Хисар  за 2011 година поднесен од ЦПЛИП –Порака

Демир Хисар.

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07- 137/7 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Програмата за работата на ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за

2012 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Програмата за работата на ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за

2012 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.02.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-160/7 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

380. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 03/02; 04/05 и 07/09), Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 28.02.2012 година

донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Програмата за работана на ЦПЛИП-

Порака Демир Хисар за 2012 година

1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на Центарот за

подршка на лица со интелектуална попреченост-Порака

Демир Хисар  за 2012 година поднесен од ЦПЛИП –Порака

Демир Хисар.

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07- 137/8 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Финансиски план на ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за 2012

година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Финансискиот план на ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за 2012

година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.02.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-160/8 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

381. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар (“Службен гласник на Општина

Демир Хисар“ бр. 03/02; 04/05 и 07/09), Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 28.02.2012 година

донесе

З А К Л У Ч О К

За усвојување на Финансискиот План на ЦПЛИП-Порака

Демир Хисар за 2012 година
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1.СЕ УСВОЈУВА Финансискиот План на Центарот за

подршка на лица со интелектуална попреченост-Порака

Демир Хисар  за 2012 година поднесен од ЦПЛИП –Порака

Демир Хисар.

2. Заклучокот ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07- 137/9 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за исплаќање на

закупнина

1.Ја објавувам  Одлуката за исплаќање на

закупнина за деловен простор во ОУ “Гоце Делчев“ Демир

Хисар донесена  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 28.02.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-160/9 Општина Демир Хисар

01.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

382. Врз основа на член 43 став 1 точка 10 и член

100 точка 1 од Статутот на Општина Демир Хисар

(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02),

Советот на Општина Демир Хисар на седницата одржана на

28.02.2012 година донесе:

О Д Л У К А

За исплаќање на закупнина

Член 1

Се одобрува месечната закупнината за деловниот

простор (училишна кујна) во ОУ „Гоце Делчев“ Демир

Хисар во сосптевност на Општина Демир Хисар, закупецот

да ја плаќа на сметката на ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар.

Член 2

Се задолжува ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар

средствата добиени од закупнината спомената во член 1 од

оваа Одлука строго да ги користи наменски, односно да ги

користи за реновирање и одржување на училишните

објекти. Во спротивно Одлуката ќе биде повлечена од

Советот на Општина Демир Хисар.

Член 3

Се задолжува ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар во

Годишниот Извештај за работа да го извести Советот за

висината на наплатената закупнина и за наменското

користење на средствата односно каде се вложени.

Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето

во Службен гласник на Општина Демир Хисар.

Бр.07- 137/10 Совет на Општина Демир Хисар

28.02.2012 година                     Претседател,

Демир Хисар Љупчо Ангелески с.р

-------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1.Одлука за одобрување на приоритетен проект со кој

ќе се аплицира по Проектот „Водоснабдување и

одведување отпадни води“ за с.Стругово-------------- 1

2. Одлука за отуѓување на објект „ Стара општинска

зграда“ во Демир Хисар сопственост на Општина Демир

Хисар---------------------------------------------------------------1-2

3. Заклучок усвојување на Информација за состојбата со

јавното осветлување на подрачјето на Општина Демир

Хисар----------------------------------------------------------------2

4. Заклучок во врска со Информација за состојбата со

јавното осветлување на подрачјето на Општина Демир

Хисар-----------------------------------------------------------------3

5. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на

ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за 2011 година----------3

6. Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај на

ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за 2011 година----------4

7. Заклучок за усвојување на Програма за  работа на

ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за 2012 година----------4

8. Заклучок за усвојување на Финансиски план на

ЦПЛИП-Порака Демир Хисар за 2012 година----------4-5

9. Одлука за исплаќање на закупнина за ОУ „Гоце

Делчев“ Демир Хисар------------------------------------------5

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник.

Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


